
展示会出展中止のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、11 月 8 日より開催されます「JASIS 2021」への出展を予定しておりましたが、

新型コロナウイス感染症の感染状況をふまえまして、ご来場されるお客様、弊社スタッフの

安全に配慮し、出展を中止することといたしました。 

ご案内済みのお客様および弊社ブースへのご来場を予定されていたお客様には、大変ご迷惑

をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解を賜わりますよう、お願い申し上げます。 

 

 

【出展中止の展示会】 

 

ＪＡＳＩＳ ２０２１ 

 

会期 2021 年 11 月 8 日（月）～11 月 10（水） 

会場 幕張メッセ国際展示場 


